
ZARZĄDZENIE nr 0050/67/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: powołania zespołu do przygotowania i przeprowadzenia ogólnokrajowego 

referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U . z 

2015 r. poz.3 18) zarządza się co następuje : 

§1. W celu wykonania ustawowych obowiązków wynikających z ustawy z dnia 14 marca 2003 l". 

o referendum ogólnokrajowym (Dz.U.z 2015 r. poz.318), powołuję Zespół do przygotowania 

i przeprowadzenia referendum w składzie : 

1. Justyna Majczak- przewodniczący zespołu- pełnomocnik do spraw wyborów; 

2. Wiesław Kopeć- członek zespołu- pełnomocnik gminy do spraw obsługi informatycznej; 

3. Monika Szczęsnulewicz- członek zespołu, obsługa organizacyjna referendum. 

§2. Zespół wykonuje zadania określone w ustawie o referendum ogólnokrajowym. 

§3. Zespół powołuje się do czasu zakończenia wszystkich prac związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem ogólnokrajowego referendum. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z 

asik 


